Le PRENEUR a la responsabilité entière et exclusive de tous les locaux du bâtiment. Il lui appartiendra 

de respecter les normes en vigueur.  

6. CONDITIONS FINANCIÈRES 

6.1. LOYER  

Le présent bail est consenti moyennant un loyer dont le montant annuel est fixé à la somme de 

quarante-huit mille (48 000) euros à échoir en 4 mensualités trimestrielles de douze mille (12 000) 

euros en janvier, avril, juillet et octobre, chaque année. 

6.2. RÉVISION 

Les parties conviennent expressément que le loyer sera révisable, chaque année, à la date anniversaire 

du bail selon le dernier indice INSEE du coût de la construction (ICC) connu à la date de signature du